

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

- 6376** *Orden ESS/1001/2012, de 14 de mayo, por la que se corrigen errores en la Orden ESS/894/2012, de 26 de abril, por la que se modifica la Orden TIN/357/2009, de 17 de febrero, por la que se nombran los Vocales y el Secretario General del Consejo General del Sistema Nacional de Empleo.*

Advertidos errores en la Orden ESS/894/2012, de 26 de abril, por la que se modifica la Orden TIN/357/2009, de 17 de febrero, por la que se nombran los Vocales y el Secretario General del Consejo General del Sistema Nacional de Empleo, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 104, de 1 de mayo de 2012, se procede a efectuar las oportunas rectificaciones:

En la página 32896, en el artículo único, apartado uno.2, donde dice: «Por la Comunidad Valenciana: Don Román Ceballos Sancho.», debe decir: «Por la Comunidad Valenciana: Don Santiago Martí Alepuz.»; donde dice: «Por la Comunidad Autónoma de Castilla-La Mancha: Don Carlos Corroto Gómez.», debe decir: «Por la Comunidad Autónoma de Castilla-La Mancha: Doña María Yolanda Ortiz Ballesteros.»; donde dice: «Por la Comunidad Autónoma de Extremadura: Don Alfonso Pantoja Gómez.», debe decir: «Por la Comunidad Autónoma de Extremadura: Don Sergio Velázquez Vioque.», y donde dice: «Por la Ciudad de Ceuta: Don Prem Mirchandani Tahilram.», debe decir: «Por la Ciudad de Ceuta: Doña Yolanda Bel Blanca.»

Madrid, 14 de mayo de 2012.—La Ministra de Empleo y Seguridad Social, Fátima Báñez García.